2. Το υπ’ αριθμ. 7535/08-02-2017 αίτημα του Μορφωτικού & Εκπολιτιστικού Συλλόγου 

Αβέρωφ «Ο Θετταλός».
3. Τη με αρ. πρωτ. 31504/18-05-2017 εισήγηση του Δημάρχου κ. Απόστολου Καλογιάννη, 

η οποία έχει ως εξής:
Ζητείται η έγκριση επιχορήγησης, ποσού 2.500,00€ (δυο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) στον 
Μορφωτικό & Εκπολιτιστικό Σύλλογο «Ο Θετταλός» για την κάλυψη εξόδων του «Φεστιβάλ 
Παραδοσιακών Χορών» που θα πραγματοποιηθεί από το Σάββατο 20 Μαΐου μέχρι και την Πέμπτη 
25 Μαΐου 2017 στα πλαίσια της γιορτής της Αναλήψεως του Σωτήρος.

Σύμφωνα με:
Το άρθρο 202, του Ν.3463/2006 
Παρακαλούμε για την έγκριση της επιχορήγησης 2.500,00€ (δυο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ).
Το ποσό θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 00.6736.00009 με τον οποίο επιχορηγήθηκε ο Δήμος Λαρισαίων 
για δαπάνες για την ενίσχυση πολιτιστικών και κοινωνικών δραστηριοτήτων των φορέων της 
Λάρισας (απόφαση 179/30-07-2015 Δ.Ε.Υ.Α.Λ.).

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ